证券代码: 871936

证券简称:金洁水务

主办券商: 浙商证券

浙江湖州金洁水务股份有限公司第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2020年 04月 03日
- 2. 会议召开地点:公司会议室
- 3. 会议召开方式: 以现场会议形式召开
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2020 年 3 月 27 日以电话方式
- 5. 会议主持人: 郑莹缀文
- 6. 会议列席人员:无
- 7. 召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召集及召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《公司董事会议事规则》的规定,会议合法有效

(二) 会议出席情况

会议应出席董事7人,出席和授权出席董事7人。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于公司 2019 年年度报告及摘要的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份 转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)《公司 2019 年年度报告 及摘要》的公告(公告编号: 2020-045、2020-046)

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于公司 2019 年度董事会工作报告的议案》

1. 议案内容:

公司于2017年8月18日成功挂牌新三板后经过2018年的发展,公司于2019年5月顺利入围创新层。2019年是公司一届董事会的第三年,2020年2月董事会进行了换届。一年来公司董事会全体成员尽职尽责,严格遵照《公司法》和《公司章程》、《公司董事会议事规则》、全国中小企业股份转让系统业务规则等有关规定,本着对公司和全体股东负责的态度,忠实履行股东大会赋予的职权,科学管理、审慎决策,勤勉尽责地开展各项工作,推动了公司的快速健康发展。董事会 2019年度工作情况详见《浙江湖州金洁水务股份有限公司

2019年度董事会工作报告》

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于公司 2019 年度总经理工作报告的议案》

1. 议案内容:

在全体员工的共同努力下,公司立足织里镇、紧密配合城建规划发展,以"创造安全、舒适、可持续的环境"为使命,经营业绩稳步提升,继续取得了经济与社会效益的双丰收。总经理 2019 年度工作情况详见《2019 年度总经理工作报告》。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易 , 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(四) 审议通过《关于公司 2019 年度财务决算报告的议案》

1. 议案内容:

全年实现营业收入 141,412,919.62 元, 同比去年同期增长 31.53%, 其中污水处理增长 9.05%, 自来水增长 1.10%。实现扣除非 经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 31,576,360.27 元, 同比

上年增长 6.89%。2019 年市政施工业务有序展开,子公司湖州金洁静脉科技有限公司已进入设备安装及调试阶段。公司根据 2019 年财务数据编制了 2019 年财务决算报告,详见《浙江湖州金洁水务股份有限公司 2019 年度财务决算报告》

- 2. 议案表决结果:同意7票:反对0票:弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(五) 审议通过《关于公司 2020 年度财务预算报告的议案》

1. 议案内容:

以经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计后浙江湖州金洁水 务股份有限公司2019年度财务报告为基础,结合公司实际经营情况, 在充分考虑公司面临的市场环境、行业状况及经济发展前景的前提下, 公司本着谨慎性原则编制了2020年度财务预算报告,详见《浙江湖 州金洁水务股份有限公司2020年度财务预算报告》

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易 , 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(六) 审议通过《关于追认公司关联交易的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)《公司关联交易》的公告(公告编号: 2020-053)。

2. 回避表决情况:

本议案涉及关联交易,董事郑莹缀文、沈文斌、高新荣、陈巍需回避表决。

3. 提交股东大会表决情况:

根据章程规定,出席董事会的无关联董事人数不足总人数的半数时,董事会无法对本议案进行表决,本议案尚需提交股东大会审议。

(七)审议通过《关于公司 2019 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)《募集资金存放与实际使用情况的专项说明》的公告(公告编号: 2020-051)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易 , 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(八) 审议通过《关于公司 2019 年年度权益分派预案的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 (www.neeq.com.cn)《公司 2019 年年度权益分派预案》的公告(公告编号: 2020-055)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(九) 审议通过《关于预计 2020 年年度日常性关联交易的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份 转让系统信息披露平台 (www.neeq.com.cn)《预计 2020 年年度日常 性关联交易》的公告(公告编号: 2020-056)

2. 回避表决情况:

本议案涉及关联交易,董事郑莹缀文、沈文斌、高新荣、陈巍 需回避表决。

3. 提交股东大会表决情况:

根据章程规定,出席董事会的无关联董事人数不足总人数的半数时,董事会无法对本议案进行表决,本议案尚需提交股东大会审议。

(十)审议通过《关于续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度审计机构的议案》

1. 议案内容:

我司在全国中小企业股份转让系统挂牌时聘请了天健会计师事务所(特殊普通合伙)担任我司的挂牌审计机构,天健会计师事务所(特殊普通合伙)具有证券从业资质,在执业过程中坚持独立审计原则,熟悉公司业务,能按时为公司出具客观、公正的专业报告。该所同时也是我司 2017、2018、2019 年的年度财务审计机构。 综合考虑审计质量和服务水平,同时基于双方良好的合作,现拟续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为我司 2020 年的年度财务审计机构。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(十一) 审议通过《关于前期会计差错更正及追溯调整说明的议案》

1. 议案内容:

天健会计事务所对公司 2018 年度审计报告进行差错更正,出具了天健函[2020]282 号关于浙江湖州金洁水务股份有限公司重要前期差错更正的说明,具体内容已披露于 2020 年 4 月 7 日登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)《前期会计差错更正》的公告(公告编号: 2020-050)。

公司根据天健出具的差错更正说明修正了2018年年度报告及摘要,具体内容已披露于2020年4月7日登载在全国中小企业

股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)《2018 年年度报告(更正后)》的公告(公告编号: 2020-047);《2018 年年度报告摘要(更正后)》的公告(公告编号: 2020-048)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(十二) 审议通过《关于公司预计 2020 年度购买理财产品的议案》

1. 议案内容:

该议案内容已披露于 2020 年4月7日登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 (www.neeq.com.cn)《关于公司预计 2020 年度购买理财产品》的公告(公告编号: 2020-054)

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易 , 无需回避表决

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(十三) 审议通过《关于提请召开 2019 年年度股东大会的议案》

1. 议案内容:

根据《公司法》、《公司章程》、全国中小企业股权转让系统的有关规定,按照公司2019年度实际经营进展情况,2020年4月3日召

开了第二届第三次董事会。

董事会提请于 2020 年 4 月 28 日上午 9: 30 至 11: 30 在公司(中 华路 111 号)会议室以现场方式召开 2019 年度股东大会,审议并表 决本次董事会涉及需股东大会提审的相关议案。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

- 三、备查文件目录
- 1、《浙江湖州金洁水务股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》。
- 2、经与会董事签字的会议记录。

浙江湖州金洁水务股份有限公司

董事会

2020年4月7日